別記１

発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る
事業者認定申請書

令和3年3月3日

宮崎県木材協同組合連合会 　様

記入例

[申請者]
所在地　宮崎市橘通南111-111-111
[image: ]名　称　宮崎県産(株)
代表者　宮崎スギ太郎　　　　印
ＴＥＬ　9850-8888-8888
ＦＡＸ　8888-8888-8888宮崎
スギ

宮崎
スギ

　貴団体の認定を得て、発電利用に供する木質バイオマスの証明を行いたいので、発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。宮崎
スギ

　なお、認定後は本証明制度の趣旨に沿い誠意をもって証明書の発行等を行うとともに、仮に虚偽の証明等を行った場合は認定の取消を受けても異議はありません。

記

１．創業年：　昭和30年　　　　　従業員数：　12　人
２．取り扱う木材・木材製品の主要品目、年間取扱量
　　（品目：　建築用製材　　　年間取扱量　10,000ｍ３）
３．事業所の敷地、建物及び施設（土場、倉庫等）の配置状況（配置図添付）
　（発電に供する木質バイオマスの保管場所等が分かるような見取り図を添付してください）
４．認定実施要領の遵守等の同意　：　別記1-1
５．分別管理及び書類管理の方針　：　別記1-2
６．合法木材認定番号（　宮木連第3333号 　　　　　　　）
　（合法木材認定を受けている場合は認定番号を記入してください）
image1.jpeg